1

证券代码：300341   证券简称：麦迪电气   公告编号：2017-021

麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司

更正公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公

告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

麦克奥迪(厦门)电气股份有限公司（以下称“公司”）于2017年03月31日在

巨潮资讯网披露了《麦迪电气：回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：

2017-020）。因工作人员的疏忽，将“三、本次回购注购完成后的股本结构情况”

的总股本变化数书写错误，现将相关事项更正如下：

变更前：

三、本次回购注购完成后的股本结构情况

本次回购注销完成后，公司总股本由 256,427,737 股减少至 256,377,737 股，

公司股本结构变动如下：

   单位：股

本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 141,636,986 27.75%  141,516,986 27.74%

1、其中：境内非国有

法人持股

13,691,132 2.68%  13,691,132 2.68%

2、境内自然人持股 4,725,650 0.93% -120,000 4,605,650 0.90%

3、外资持股 123,220,204 24.14%  123,220,204 24.16%

其中：境外法人持股 123,220,204 24.14%  123,220,204 24.16%

二、无限售条件股份 368,694,350 72.25%  368,694,350 72.26%

1、人民币普通股份 368,694,350 72.25%  368,694,350 72.26%

三、股份总数 510,331,336 100%  510,211,336 100%

2

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件，同时，公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求

执行。

变更后：

三、本次回购注购完成后的股本结构情况

本次回购注销完成后，公司总股本由 510,331,336 股减少至 510,211,336 股，

公司股本结构变动如下：

   单位：股

本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 141,636,986 27.75%  141,516,986 27.74%

1、其中：境内非国有

法人持股

13,691,132 2.68%  13,691,132 2.68%

2、境内自然人持股 4,725,650 0.93% -120,000 4,605,650 0.90%

3、外资持股 123,220,204 24.14%  123,220,204 24.16%

其中：境外法人持股 123,220,204 24.14%  123,220,204 24.16%

二、无限售条件股份 368,694,350 72.25%  368,694,350 72.26%

1、人民币普通股份 368,694,350 72.25%  368,694,350 72.26%

三、股份总数 510,331,336 100%  510,211,336 100%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件，同时，公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求

执行。

除上述更正内容之外，原公告其他内容不变，公司就上述更正事项给投资者

造成的不变表示诚挚的歉意，并将在今后加强信息披露的审核工作，提高信息披

露质量，敬请广大投资者谅解。

3

特此公告。

麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司董事会

2017 年 04 月 01 日